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ÜRÜN BELGELENDİRME HİZMET BEDELİNİN BELİRLENMESİ (2023) 
 
1.TANIMLAR:  
Adam/Gün Ücreti: Bir denetçinin bir günlük denetim (8 saat çalışma süresi) bedelidir. 

Yol Ücreti: Denetim yapılacak sahaya ulaşım için istenilen ücrettir. 
Konaklama Ücreti: Denetim boyunca konaklama için istenilen ücrettir. 

Yemek Ücreti: Denetim sürecinde, denetim ekibinde bulunan kişilerin yemek ücretleridir. 

Günlük 3 öğün ile sınırlıdır. 
 
2-EMC YÖNETMELİĞİ (2014/30/AB) ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 
EMC yönetmeliğine ait belgelendirme işlemlerinde,  

a) Teknik dosya inceleme bedeli, 

b) AB tip inceleme sertifikası bedeli alınacaktır.   

 

a) Teknik Dosya İnceleme Bedeli  
Belgelendirme başvurusunda bulunan kuruluşun, Teknik dosyasının ve ürüne ait teknik dokümanların, 

oluşturulan denetim heyeti tarafından incelenip değerlendirmesinin yapıldığı çalışmadır. 

1) İlk Belgelendirme: 

Teknik dosya incelemesi, ürün grubu başına; 

 1 adam/gün teknik uzman, 

0,5 adam/gün teknik düzenleme sorumlusu, 

 tarafından gerçekleştirilir.  

2) Belge Yenileme Çalışmaları (Ürün aile grubunda cihaz değişikliği) : 

Teknik dosya incelemesi, ürün grubu başına; 

 0,5 adam/gün teknik uzman, 

 0,5 adam/gün teknik düzenleme sorumlusu, 

tarafından gerçekleştirilir.  

Teknik Dosya İnceleme Ücreti (Personel/Gün) : 1.000 Euro +KDV dir. 
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b) AB Tip İnceleme Sertifikası Bedeli 
İlk kez verilen AB tip inceleme sertifikası veya  her hangi bir sebepten dolayı revize edilen/yenilenen 

AB tip inceleme sertifikaları için ücret tahsil edilir. ELDAŞ A.Ş nin yanlışlığından dolayı revize 

edilen/yenilenen   sertifikalardan ücret tahsil edilemez. 

 

AB tip inceleme sertifikası bedeli: 250 Euro +KDV dir. 

 

 
3-ÖLÇÜ ALETLERİ (MID) YÖNETMELİĞİ (2014/32/AB) ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI  
 

MID yönetmeliğine ait belgelendirme işlemlerinde müşteriden, 

a) Teknik dosya inceleme bedeli, 

b) AB tip inceleme sertifikası (Modül B) bedeli, 

c) Üretim/ürün kalite kontrol (üretim yeri) denetimi  bedeli,  

d) İmalat Sürecine İlişkin Kalite Güvence sistemini Esas Alan Tipe Uygunluk (Modül D) 

Sertifikası bedeli 

Tahsil edilmektedir. 

 

a) Teknik Dosya İnceleme Bedeli  
Belgelendirme başvurusunda bulunan kuruluşun, Teknik dosyasının ve ürüne ait teknik dokümanların, 

oluşturulan denetim heyeti tarafından incelenip değerlendirmesinin yapıldığı çalışmadır. 

1) İlk Belgelendirme: 

Teknik dosya incelemesi, ürün grubu başına; 

 1 adam/gün teknik uzman, 

0,5 adam/gün teknik düzenleme sorumlusu, 

 tarafından gerçekleştirilir.  

2) Belge Yenileme Çalışmaları (Ürün aile grubunda cihaz değişikliği) : 

Teknik dosya incelemesi, ürün grubu başına; 

 0,5 adam/gün teknik uzman, 

 0,5 adam/gün teknik düzenleme sorumlusu, 

tarafından gerçekleştirilir.  
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Teknik Dosya İnceleme Ücreti (Personel/Gün) : 1.000 Euro +KDV dir. 

 

b) AB Tip İnceleme Sertifikası Bedeli 
İlk kez verilen AB tip inceleme sertifikası veya  her hangi bir sebepten dolayı revize edilen/yenilenen 

AB tip inceleme sertifikaları için ücret tahsil edilir. ELDAŞ A.Ş nin yanlışlığından dolayı revize 

edilen/yenilenen   sertifikalardan ücret tahsil edilemez. 

 

AB tip inceleme sertifikası bedeli: 250 Euro +KDV dir. 

 

c) Üretim/ürün kalite kontrol (üretim yeri) denetimi bedeli,  
 

Belgenin verilebilmesi, yenilenmesi için yapılan; ilk denetim, takip, gözetim, kapsam genişletme ve 

belge yenileme denetimleri için denetim ekibi tarafından yapılan ön hazırlık, yerinde denetim, 

raporlama ve düzeltici faaliyetlerin değerlendirilmesi süresi de dâhil olmak üzere, harcanan gün ve 

denetçi/teknik uzman sayısı göz önüne alınarak hesaplanır. 

Uygunluk değerlendirme denetimlerinde, denetim süreleri firmanın; 

• İmalat büyüklüğü 
• Üretim departman/ bölüm sayısı 
• Üretim alanının dağınık veya tek noktada olması 
• Üretim de taşeron kullanımı 

Durumlarına göre değişiklik arz eder. 

Herhangi bir nedenle, müşteri tarafından sonlandırılan denetimler için gerçekleştirilen denetim süresi 

kadar ücret tahsil edilir. Bu gibi durumlarda ücretlendirme süresi en az  0,5 adam/günlük adımlarla 

artmaktadır. 

• Bir ürün için gerekli olan ilk denetim süresi : 

Firma Kalite Yönetim Sisteminin Ön incelemesi (Aşama1):1 Adam/gün 

Üretim departmanının incelenmesi (Aşama2):2 Adam/gün 

Aşama2 denetiminde, iki ve daha fazla üretim hatlarının incelenmesi için;  0,5 adam/gün daha çalışma 

süresi eklenir. 

 

Denetim Bedeli (Personel/Gün) : 1.000 Euro +KDV dir. 

• Gözetim Denetimi Ücreti: Yılda en az 1 kez yapılacak gözetim denetimlerinin ücreti de aynı ilk 

belgelendirme denetimleri için olduğu gibi denetçi süresine bağlı olarak belirlenir. 
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• Yeniden Belgelendirme Denetimi Ücreti: Yeniden belgelendirme denetimlerinin ücreti de, 

müşterinin 10 yıllık belgelendirme sürecinin sonunda, meydana gelen değişikliklere bağlı 

olarak bulunan denetçi süresine göre belirlenir. 

• Ön Denetim Ücreti: Eğer kuruluş ön denetim talep ederse, bunun için ödemesi gereken 

ücret Aşama 1 denetimi ile aynıdır. 

• Takip Denetim Ücreti: Denetimler sırasında ortaya çıkabilecek uygunsuzluklar için takip 

denetimi gerektiğinde alınan ücrettir. Aşama 1 Denetim ücreti ile aynıdır. 

• Kapsam genişletme talebi alındığında denetim yapılması gerekiyorsa denetimin ücreti gözetim 

denetimi için belirlenen denetçi adam/gün ücretine göre belirlenir.  

 

d) İmalat Sürecine İlişkin Kalite Güvence sistemini Esas Alan Tipe Uygunluk 
(Modül D) Sertifikası bedeli 

İlk kez verilen Modül D sertifikası veya  her hangi bir sebepten dolayı revize edilen/yenilenen Modül 

D sertifikaları için ücret tahsil edilir. ELDAŞ A.Ş nin yanlışlığından dolayı revize edilen/yenilenen   

sertifikalardan ücret tahsil edilemez. 

Modül D sertifikası bedeli: 250 Euro +KDV dir. 

 

 
 

 

4-DENETİM EKİBİ GİDERLERİ: 
Denetime giden tetkikçilerin, yol, konaklama ve yemek ücretleri; belgelendirme talebinde bulunan 

müşteri firmaya yansıtılır. 90km’ ye kadar olan mesafelerden yol masrafı talep edilmez. Denetçilerin, 

sadece denetim tarihleri içerisinde yaptıkları harcamalar müşteriden tahsil edilebilir. 

Yol Masrafları: 8 TL/km 

Yemek:300 TL /Kişi(Gün) 

Konaklama:1500 TL/Gün 

4857 Sayılı İş Kanunu Madde 63’ e göre çalışma süresi haftada en çok kırkbeş saattir. 


